

Årsredovisning
för
Roger Anderssons Bilfirma AB
556751-7288

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Andersson, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen för Roger Anderssons Bilfirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av nya och begagnade bilar, reparationer av bilar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SIMRISHAMN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har begärt omprövning av merärdesskatten för åren 2019-2025. Skatteverket har ännu inte tagit ställning i frågan. Nekas fullt avdrag på ingående moms avseende leasing av nya lagerbilar kommer resultatet belastas med ca 250 000 kr kommande år. Företaget anser sig ha rätt till fullt avdrag då det avser finansiell leasing som likställs med ett avbetalningskontrakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 264	18 434	13 013	16 582
Resultat efter finansiella poster	1 235	794	102	302
Soliditet (%)	75	79	77	75

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på nya bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 481 637	465 142	6 046 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		465 142	-465 142	0
Årets resultat			759 842	759 842
Belopp vid årets utgång	100 000	5 646 779	759 842	6 506 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 646 780
årets vinst	759 842
	6 406 622
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	5 406 622
	6 406 622

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 264 280	18 434 060
Övriga rörelseintäkter	575 021	272 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 839 301	18 706 595

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-8 308 635	-14 497 964
Övriga externa kostnader	-769 079	-1 016 978
Personalkostnader	-2 252 718	-2 122 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-257 342	-259 863
Övriga rörelsekostnader	-480	0
Summa rörelsekostnader	-11 588 254	-17 897 462
Rörelseresultat	1 251 047	809 133

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 720	-15 610
Summa finansiella poster	-15 675	-15 175
Resultat efter finansiella poster	1 235 372	793 958

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-310 000	-195 000
Förändring av överavskrivningar	34 244	-8 634
Summa bokslutsdispositioner	-275 756	-203 634
Resultat före skatt	959 616	590 324

Skatter

Skatt på årets resultat	-199 774	-125 182
Årets resultat	759 842	465 142

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 251 862

1 438 801

Inventarier, verktyg och installationer

4

199 198

269 601

Summa materiella anläggningstillgångar

1 451 060

1 708 402

Summa anläggningstillgångar

1 451 060

1 708 402

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 036 270

3 431 356

Summa varulager

3 036 270

3 431 356

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

497 740

616 995

Övriga fordringar

328 764

86 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

335 491

112 945

Summa kortfristiga fordringar

1 161 995

816 785

Kassa och bank

Kassa och bank

3 987 451

2 415 459

Summa kassa och bank

3 987 451

2 415 459

Summa omsättningstillgångar

8 185 716

6 663 600

SUMMA TILLGÅNGAR

9 636 776

8 372 002

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 646 780

5 481 638

Årets resultat

759 842

465 142

Summa fritt eget kapital

6 406 622

5 946 780

Summa eget kapital

6 506 622

6 046 780

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

785 000

475 000

Ackumulerade överavskrivningar

162 520

196 764

Summa obeskattade reserver

947 520

671 764

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

614 616

0

Summa långfristiga skulder

614 616

0

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

153 528

121 625

Förskott från kunder

0

8 000

Leverantörsskulder

134 813

404 858

Skatteskulder

101 315

33 119

Övriga skulder

417 455

381 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

760 907

704 130

Summa kortfristiga skulder

1 568 018

1 653 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 636 776

8 372 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 429 825	4 429 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 429 825	4 429 825
Ingående avskrivningar	-2 991 024	-2 804 085
Årets avskrivningar	-186 939	-186 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 177 963	-2 991 024
Utgående redovisat värde	1 251 862	1 438 801

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	753 398	753 398
Försäljningar/utrangeringar	-77 082	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	676 316	753 398
Ingående avskrivningar	-483 797	-410 873
Försäljningar/utrangeringar	77 082	
Årets avskrivningar	-70 403	-72 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 118	-483 797
Utgående redovisat värde	199 198	269 601

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 768 144 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	614 616	
	614 616	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	153 528	121 625
	153 528	121 625

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	2 800 000	2 880 000
	3 550 000	3 630 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-27

Simris

Roger Andersson
Roger Andersson

2025-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

David Sjöberg
David Sjöberg
Auktoriserad revisor
